

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JEBA Aanhangwagens & Buitenspeelgoed  
Rijksweg 38 A  
4529 JD Eede  
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210500612  
Kundennr.: 59920  
Datum: 7. mei 2021  
Ihr Ansprechpartner: Sonja Kliesch  
Durchwahl: +49(0)5409403410  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: s.kliesch@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210500877 vom 07.05.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210500877: Externe Belegnr. 252914:				
1	80022		<b>Handremhevel met tanden voor P</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,26 kg	1	STCK	40,87	40,87
2	40308		<b>Scheidingswandhouder voor hake</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	2	STCK	4,06	8,12
3	70210		<b>Balg û AVONRIDE 65/65 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	STCK	10,60	10,60
4	42048		<b>Vangkabel met houder + kabel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,84 kg	2	STCK	3,34	6,68
5	42047		<b>Vangkabel voor ongeremde aanha</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,74 kg	2	STCK	3,04	6,08
6	60629		<b>IFOR Kugelkupplung</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1		88,96	88,96
7	80595		<b>Balg û AL-KO passend voor 2,5-</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,09 kg	1	STCK	15,37	15,37
8	40104		<b>BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,48 kg	2	STCK	24,95	49,90

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500612

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
9	801023		Backorder of Order: WSDA210007644 Your Document No.: 252264 <b>Bremstrommel f. WAP, W235RS</b> WAP Remtrommel 230 x 50 voor WAP W 235 , met compactlager 34/64 x 37 mm	2	STCK	145,54	291,08
10	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 19,73 kg <b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>517,66</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL001707457B88  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500612 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 44,170